
       
2022年10月20日 

株式会社 門前クリーンパーク 
 
 

門前クリーンパーク建設工事の遅れについて 
 
日頃より弊社の事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、建設中の管理型最終処分場につきましては、本年 11月末を建設工事の工期として

おりましたが、豪雨による土工事全般への影響、浸出水処理施設工事の遅延等により、概

ね 4カ月程度の遅れが生じております。 

また、工事の遅れに伴い、開業時期についても延期が予想され、管理型最終処分場の建

設工事後に行われる開業準備や市道の舗装補強工事等の期間を考慮すると、2023 年 10 月

の見込みと考えております。  

今後も環境に配慮し、安全に工事を進めてまいりますので、ご指導ご鞭撻のほど、宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

 2022 年 10 月 6日現在の状況（工事進捗率 80％） 

 


